ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP             Đăk Glei, ngày       tháng       năm 2024
V/v rà soát, đăng ký bổ sung các

nội dung trình kỳ họp chuyên đề,

Hội đồng nhân dân huyện khóa XV

                           Kính gửi:

                   - Các phòng ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

                   - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Chương trình công tác năm 2024 của UBND huyện Đăk Glei.

Để chuẩn bị tốt các nội dung trình Kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân

huyện khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026 (dự kiến tổ chức vào nửa đầu tháng 06/2024).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ

của đơn vị, địa phương mình và các quy định có liên quan:

1. Khẩn trương rà soát, tham mưu đăng ký nội dung trình kỳ họp chuyên đề

Hội đồng nhân dân huyện khóa XV theo đúng tinh thần chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện trong việc tham mưu Ủy ban nhân dân huyện các nội dung trình Hội

đồng nhân dân huyện. Nội dung tham mưu hoàn thành và gửi về Văn phòng HĐND

– UBND huyện chậm nhất trong ngày 17/5/2024 để báo cáo Lãnh đạo Ủy ban nhân

dân huyện trước khi trình Thường trực Hội đồng nhân dân huyện xem xét, quyết

định. Trong đó, lưu ý nội dung đăng ký trình phải xác định chính xác tên gọi văn

bản, căn cứ pháp lý, cơ sở thực tiễn đề xuất trình.

2. Các đơn vị, địa phương chịu trách nhiệm toàn diện trước Chủ tịch UBND

huyện và UBND huyện nếu để xảy ra chậm trễ, trình nhiều lần ảnh hưởng đến công

tác chỉ đạo, điều hành chung của huyện.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu để các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Thường trực HĐND huyện (đ/b);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (c/đ);

- Văn phòng HĐND-UBND huyện (t/d);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Thanh

		2024-05-10T15:44:36+0700

		2024-05-10T16:25:59+0700
	Y Thanh

		2024-05-10T16:35:04+0700

		2024-05-10T16:35:04+0700

		2024-05-10T16:35:04+0700

		2024-05-10T16:35:04+0700